
Szczegółowych informacji na temat ofert umieszczonych w harmonogramie można uzyskać w:

Lp.
PLANOWANA 

DATA PRZETARGU
miesiąc/rok

MIEJSCE 
PRZEPROWADZENIA 
PRZETARGU (nazwa 

jednostki)

POŁOŻENIE 
NIERUCHOMOŚCI

województwo/ 
powiat/
obręb/  
gmina/

numer działki

MOŻLIWE 
PRZEZNACZENIE 
NIERUCHOMOŚCI

FORMA 
ROZDYSPONOWANIA 
(sprzedaż/dzierżawa/ 

rodzaj przetargu)

OPIS NIERUCHOMOŚCI
(media, podstawowe atrybuty)

POWIERZCHNIA 
NIERUCHOMOŚCI  

[ha]

 CENA WYWOŁAWCZA
[zł]

NAMIARY GPS
NIERUCHOMOŚCI

LINK DO 
NIERUCHOMOŚCI

MOŻLIWOŚĆ ZDALNEGO 
PRZEPROWADZANIA 

PRZETARGU 
TAK/NIE

1.
10.06.2020

10.00
KOWR

ZIELONA GÓRA

lubuskie/
żarski/

GRABIK/
Żary

dz. 2/22, 2/23, 2/24, 
2/25, 2/26

teren zabudowy 
mieszkaniowej

sprzedaż
ustny 

nieograniczony

działka z ustalonymi warunkami 
zabudowy 0,2415 103 800,00 zł

N: 51˚39'19.5''
E: 15˚06'49.5''

GEOPORTAL TAK

na czerwiec 2020 roku

1. OT KOWR  w Gorzowie Wlkp. Filia w Zielonej Górze
   ul. Kręta 5, 65-770 Zielona Góra
   tel. 68 506 52 52
   e-mail: barbara.wojtowicz@kowr.gov.pl, edyta.karpinska@kowr.gov.pl, 

2. Sekcji Zamiejscowej KOWR w Sławie
    ul. H. Pobożnego 1, 67-410 Sława
    tel.  68 356 64 33
   e-mail: renata.malawska@kowr.gov.pl; magdalena.piatyszek-klamka@kowr.gov.pl

3. Sekcji Zamiejscowej KOWR w Lubsku
   ul. 3-go Maja 3, 68-300 Lubsko
   tel. 68 372 14 42, 372 15 22
   e-mail: wlodzimierz.reszelski@kowr.gov.pl; sylwit.swit@kowr.gov.pl, fabiola.bielawska@kowr.gov.pl

UWAGA!
W przypadku zagrożenia epidemicznego, wystąpienia stanu epidemii lub wystąpienia innych zagrożeń, które skutkują ograniczeniami, m.in. ograniczenie zgromadzeń publicznych – organizator przetargu zastrzega sobie prawo do 

przeprowadzenia przetargu przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

Warunkiem uczestnictwa w przetargu nieograniczonym jest wpłata wadium, z wyprzedzeniem tak, aby środki pieniężne znalazły się na koncie organizatora przetargu najpóźniej na 4 dni przed przetargiem oraz do przedłożenia najpóźniej 
na                

 7 dni przed przetargiem w zamkniętej kopercie oświadczeń, które  są zamieszczane na stronie: www.bip.kowr.gov.pl i stanowią załączniki do poszczególnych ogłoszeń przetargowych. 

W przypadku podjęcia przez organizatora przetargu decyzji o przeprowadzeniu przetargu przy użyciu środków komunikacji elektronicznej - informacja o tym fakcie zostanie umieszczona na stronie internetowej i stronie BIP KOWR (w 
miejscu publikacji ogłoszenia przetargowego) oraz przesłana pocztą elektroniczną do uczestników przetargu, którzy złożyli wymagane oświadczenia  i wpłacili wadium, na 3 dni przed przetargiem. 

ODDZIAŁ TERENOWY W GORZOWIE WLKP.
Filia w Zielonej Górze

HARMONOGRAM
przetargów na sprzedaż nieruchomości inwestycyjnych

na terenie powiatów: zielonogórskiego, nowosolskiego, wschowskiego, żagańskiego, żarskiego, krośnieńskiego, 
województwo lubuskie



2.
10.06.2020

10.30
KOWR

ZIELONA GÓRA

lubuskie/
żarski/

BIENIÓW/
Żary

dz. 7/99

teren zabudowy 
mieszkaniowej

sprzedaż
ustny 

nieograniczony

działka z ustalonymi warunkami 
zabudowy na działce znajduje się 

budynek o pow. użytkowej 39,00 m2
0,2044 51 300,00 zł

N: 51˚43'19.3''
E: 15˚10'49.6''

GEOPORTAL TAK

3.
17.06.2020

10.00
KOWR

ZIELONA GÓRA

lubuskie/
żagański/

DZIETRZYCHOWICE/
Żagań
dz. 5/3

teren zabudowy 
mieszkaniowej

sprzedaż
ustny 

nieograniczony

działka z ustalonymi warunkami 
zabudowy 0,4396 106 200,00 zł

N: 51˚39'27.9''
E: 15˚19'46.5''

GEOPORTAL TAK

4.
17.06.2020

10.30
KOWR

ZIELONA GÓRA

lubuskie/
krośnieński/
CZETOWICE/

Krosno Odrzańskie
dz. 102/1

teren zabudowy 
mieszkaniowej

sprzedaż
ustny 

nieograniczony

działka z ustalonymi warunkami 
zabudowy 0,7700 62 910,00 zł

N: 52˚06'07.1''
E: 15˚04'27.4''

GEOPORTAL TAK

5.
17.06.2020

10.45
KOWR

ZIELONA GÓRA

lubuskie/
krośnieński/
CZETOWICE/

Krosno Odrzańskie
dz. 102/7

teren zabudowy 
mieszkaniowej

sprzedaż
ustny 

nieograniczony

działka z ustalonymi warunkami 
zabudowy 1,1000 93 960,00 zł

N: 52˚06'05.7''
E: 15˚04'21.1''
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